全  国  工  业  催  化  信  息  站
工催信发（2019）第 8号
[image: image1.jpg]

“第十六届全国工业催化技术及应用年会”会议通知
随着我国供给侧结构性改革的逐步深入，改革正处于转变发展方式、优化经济结构、转换增长动力的攻关期，对供给质量和水平提出更高要求，而催化技术的创新发展正是解决这些问题的金钥匙。
为进一步提高我国工业催化技术的整体水平，加强科研成果的转化，推进我国实体经济的升级换代，探讨和交流各种新型催化剂及新技术、新工艺、新产品、新设备，本着为行业服务、推动行业技术进步的宗旨，拟于2019 年 7 月 30日－8 月 1 日（7月29日报到）在山东省滕州市召开“第十六届全国工业催化技术及应用年会”。 现将会议有关事宜通知如下：
主办单位：全国工业催化信息站                           工业催化杂志社
承办单位：北京中教金源科技有限公司

山东惠分仪器有限公司
西北化工研究院有限公司
协办单位：西安元创化工科技股份有限公司                 昆山市精细化工研究所有限公司
北京三聚环保新材料股份有限公司               中国石化催化剂有限公司长岭分公司
天津南化催化剂有限公司                       四川润和催化新材料股份有限公司
北京世纪森朗实验仪器有限公司
一、会议组织机构
1. 学术委员会
主  席：刘忠文
副主席：张  勇
委  员：孟庆波  安立敦  蔡春水  曹  刚  曹德全  陈庆龄  储  伟  戴洪兴  邓友全

董建林  方向晨  方岩雄  房根祥  高俊文  顾松园  郭  耘  郭汉贤  郝郑平

何  洪  何观伟  贺  泓  胡文宾  黄有旺  纪红兵  季生福  贾丽华  贾晓辉

冷庆海  李翠清  李  军  李保山  李大鹏  李光兴  李和兴  李华明  李速延

李小年  李永丹  李永旺  梁  斌  梁维军  刘春江  刘殿华  刘化章  刘希尧

刘昭铁  刘志坚  刘中民  刘忠文  刘自力  陆久民  吕  剑  罗孟飞  罗万明

毛俊义  庞新梅  彭  峰  蒲延芳  齐小峰  秦  松  任  靖 上官文峰 申宝剑

申广辉  申文杰  苏宝莲  苏继新  孙  辉  谈文芳  万  颖  王公应  王  胜

王广建  王军峰  王祥生  王  翔  王向宇  王  勇  王远洋  王月生  吴  鹏

吴  伟  吴忠标  肖丰收  谢在库  辛  勤  闫东鹏  阎子峰  杨贵东  杨为民

杨向光  银董红  于向真  张  勇  张培新  张文祥  赵  震  赵凤玉  赵永祥

郑承献  钟  华  周仁贤  周晓奇  朱华元  卓润生

2. 组织委员会
主  席：蔡春水  王新伟
副主席：郑承献
委  员：刘新宇  袁  南  郭  莉  张  超  张金领  董小兵  张  波  张家豪  徐  月
郑关鑫  陈  涛  吴栋辉  吕林耀  尹锁清  李松涛  肖彩燕  曾庆斌  李然然
二、会议内容
1.工业催化年会大会报告
2.工业催化年会邀请报告和口头报告
3.实用催化产品技术专题报告

4.仪器设备展示
三、参会对象
1.与工业催化技术相关的能源化工、石油化工、煤化工、化肥工业、无机化工、有机化工、精细化工、环境保护、催化剂与载体制备、催化新材料与新技术、工业助剂研究方面的专家、学者、大专院校学生以及相关行业的企事业领导和工程技术人员。
2.国内外有关公司、大专院校、研究院所等单位的研究、管理和技术人员。
3.催化剂生产厂家代表以及其他有关人员。

四、会议时间
会议时间：2019年7月30日- 8月1日（7月29日报到）

五、会议地点
会议报到地点：山东省滕州市滕州宾馆
地  址：山东省滕州市学院路东首
六、会议费用
会议费现场注册2000元/人，提前转账1800元/人。转账截止时间：2019年7月20日。
会务组已为全体代表预定了房间，食宿自理。
七、仪器设备展示请最晚于2019年7月20日前与会务组联系，以便提供展台，费用优惠。

八、汇款账户信息
账  户：山东惠分仪器有限公司
帐  号：37050164684409566666
开户行：中国建设银行滕州支行
[image: image2.jpg]

注：汇款时请务必注明参会人员姓名，汇款后请将回执和汇款凭证E-mail、微信、QQ或电话至全国工业催化信息站

九、联系人：郭老师：13630213580        刘老师：18811030400
E-mail：gychxxz@vip.163.com        微信号：guoxinli2015

QQ:1932006981

微信和QQ验证信息请写“16届年会”
会议专用网址：http://www.gychnh.cn

全国工业催化信息站
2019年 5月6 日
      第十六届全国工业催化技术及应用年会（2019*山东*滕州）回执表
	单  位

	地  址

	开票单位名称

	税  号

	开票注册地址
注册电话

	开户行、账号

	姓  名
	性  别
	职务职称
	手  机
	QQ号
	电子邮箱

	发票类型：增值税专用发票（     ）    增值税普通发票（     ）

	付款方式：转账（      ）  现场（      ）

	房间类型：单间（     ）   标间（      ）

	是否需要大会发言以及发言题目：

	备注：开具发票必须提供单位名称、税号、注册地址、注册电话、开户行、账号

请参会单位及个人于2019年 7月26日前将回执E-mail、微信、QQ、或电话给全国工业催化信息站
交通服务指南
高铁较方便，提前联系，7月29日9:30－22:00有接站

	交通工具
	到达站名
	换 乘 方 式

	1
	飞机
	济南遥墙机场
	可坐济南遥墙机场--济南西站的专线车，时间早9点到晚9点，每1小时发一班，票价20元，时间大概80分钟。
济南西站再坐高铁到滕州东站。

	2
	飞机
	徐州观音机场
	可坐机场到徐州东站高铁的巴士，票价25元，时间1小时左右，最早上午10点到晚上8点。
徐州东站再坐高铁到滕州东站。

	3
	高铁
	滕州东站（京沪高铁）
	提前联系，7月29日9:30－22:00有接站